
REPUBLIKA E SHQIPERISE , ,  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKI,ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 
Adresa: %.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al . 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklariin te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe t~2 fw jeve  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ni?punesve publike ", Ligjit 11x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjinnr.9475, date 9.2.2006dheneligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

R A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

_; 

f h i j  eve. 

Deklhroj se te dhenat e pasqyruara prej mije nn& kete dokument , .. 

: jane t? verteta dhe nuk knm deklaruar asgje qe nuk eshtZ e verfetZ. 

: . .  

Inspektoratin e  art& te ~e ldar imi t  dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga ~utor i te t i  Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe.te verifikojnE 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emlr dhe per Uogarine time, te bashkeshortit /esdbe tE 

: 



REPUBLIU E SI~QW&@§~.- 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLMUI~T DEE #O$TROLUT . . T@ PASURn7E 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TEPALUAJTSMME'DHE 'I% LUAJTSHME 
. 

~. .~~ . , .  ..~, :,  .-.---, . ~ . .,.. , . .?..~. . . 
~krshkrdni  holt&siiht ndryshinwt (sbtesa!dhtpak~sime) nP: llojin, sipei i,'idresen k;  ndudhen,: 

alutc qc pasqyr,,,,, n~.'dokumentacionin qe  
r apo paki!s~~ar,'~j'es~n iabuese qe zoreroni ti. 

truar ose jo ne rcgjktrat publikc, per periudhgn 
deklarimit. Interiia:kGio; qC kanE lidhjc me Ju; 

. . . . , . . .  . , .  .. , .. . : .  . . .. . . .  
, _ . . . . . , . . . , Pjesn :, 

. . . . 
Vlera ne O/o 

. . 

Emri, hlhieniri, Nenshkrimi 

N&e ky fdrmat Eshte i pamjahesh&m, vazhdoni tE plotdsoni nE fotokopje tB  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Njl VEPRIMTARI 

. - .  . ,. 
Nese ky format eshte i pamjaftueshhi, vazhdoni te plotesoni lie fotokopje te tij. 



. . 

REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E ~ A R I M I T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike Wedi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhgn nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 

,. '" .A.{-l...., ~. . , ~. .~, .. . . ~ . ~  ~~ 

Perihkruani hbllesishtqillimin L 7 . 6 dc~r imi~oinc ia i , . :  ' ~ h u m a e  shlyer nga ~ . ~ ~jeudjj, e dctyrimit te' . , 

;hum& to'td,e:'nC.i$~eapo ne valut6, datcn e lilli eklarimi i mcparshem mbetlii-pa d y e r  deri 
Ihe te mbariniit:t~deqrimit (muajilvitl), nr. c eri ne 31 dhjetor tc vitit nP 3E dhjctor ttii vitit te 
rontra4s dhe ihi&csi~bad. .,_ . . . . . . . deklarirnif i.: 
'rr kreditP bank'I@shumen : totale,(k&esor + ... me shifra dhc me ' . (mkshifra . . me. shkrim) , . , 

. ; . I... .:.;.: ', .., ... , 1. . . r.,. 
I mu '7 ....... . ..: ,. . 

Zmri, Alltie~nri, Nenshkrimi , - I 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE I 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo an&tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle I3 
Em&, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, at&& mbiemer, funksion 

R Ne baze ti pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektari i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, hrenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

1 

Deklaroj se ti? dhenuf e pasqyruara prej meje nZ k&e 
dokumentjane tZ verteta dhe nuk kam deklaruur as@ 
qe nuk GhtZ e vertete. 

7 D . 



r 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NEse ky fonnat Bshtei pamnjaftt~eshern, vazhdonr t e  plot*soni ne fotokopje tr5  ti^ 




